



SEKTÖREL GELİŞMELER VE HABERLER Aralık 2021

WAPA, Dünya Elma ve Armut Derneği, güncellenmiş Kuzey Yarımküre Elma ve Armut Mahsul Tahminini yayınladı

WAPA, Dünya Elma ve Armut Derneği, güncellenmiş Kuzey Yarımküre Elma ve Armut Mahsul Tahminini yayınladı. İlk rakamların Ağustos 2021'de açıklanmasından bu yana mahsuller artık tamamen hasat edildiğinden, yeni tahminler hala orijinal tahminle uyumlu olsa da, farklı ülkelerde küçük ayarlamalar yapıldı. Kuzey Yarımküre sezonu tüm hızıyla devam ederken, stok tükenme rakamları da Birlik tarafından sağlanacak.

Elma için;

En iyi 21 AB üreticisi ülke ve Birleşik Krallık'ın Avrupa elma üretimine ilişkin güncellenmiş tahminleri 160.000 Ton artarak 11.895.000 TON a ulaştı. Sezon sonuçta geçen yıla göre %11 artmış oldu.

ABD'de elma mahsulünün, eyaletlere ve çeşitlere göre dağılımında bazı yeniden düzenlemelere rağmen, 4.644.000 Ton olarak onaylandı.

Türkiye için ise 4 Milyon Ton olarak gösterildi.

Armut için;

Avrupa armut üretiminin 2021/2022'de 1.666.000 Ton'a ulaşarak Ağustos tahmininin %3,87 üzerinde olacağı tahmin edilmektedir. Türkiye için ise 539.000 Ton olarak gösterilmektedir.

WAPA, 1 Aralık 2021 itibariyle AB; elma stoklarının 4.865.028 ton, armut stoklarının ise 654.484 ton olduğunu belirtiyor.

Mevcut sezonla ilgili olarak, WAPA Başkanı Domink Wozniak;

Kuzey Yarımküre sezonunun gelişimini birkaç faktörün etkilediğini.

Bunların; üretim girdisi, paketleme, enerji veya işçilik maliyetlerindeki artış ile öngörülen enflasyon, üreticinin marjları ve rekabet koşulları olduğunu.

Ayrıca bulunabilirlik ve maliyetler açısından lojistik zorlukların da ticaret modellerini etkileyen yeni faktörler arasında olduğunu.

Avrupa ihracatçıları için 1 Ocak tarihinden itibaren Beyaz Rusya ambargosunun pazara erişimde önemli sorunlar doğurabileceğini,

Asya'da, tüm ihracatçıların, artan COVID ile ilgili kontroller ve limandaki lojistik engeller nedeniyle Çin'e erişim konusunda artan yüklerle karşı karşıya olduğunu,

Küresel sahnede Sırbistan, Moldova, Ukrayna, Türkiye veya İran gibi yeni oyuncuların rolü göz önünde bulundurulması gerektiğini,

Çin başta komşusu Güneydoğu Asya olmak üzere elma ihracatında bir milyon tonu aşan ihracat potansiyelini geliştirebileceğini,

Genel olarak Kuzey Yarımküre'de, dünya pazarında süregelen belirsizlikler göz önüne alındığında, yerel tedarik için birçok yerde öncelik olmaya devam edeceğini de belirtti.